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 EXP. No. CM-2023-138

FECHA 03/08/2023

NRD N/T

OFICIO NO.

DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

Carta 

Compromiso

Registro mercantil 

(actualizado)

Declaración 

Jurada Simple
OTROS (Especificar)

MIXSER AGENCY, SRL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Oferente no presentó documentación 

credenciales

ROOM GRUPO CREATIVO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 12 SERV.

CONTRATACIÓN DE AGENCIA DE CREATIVIDAD PARA DISEÑO GRÁFICO Y CONTENIDO AUDIOVISUAL DEL PODER 

JUDICIAL, POR UN PERÍODO DE DOCE (12) MESES:

ESPECIFICACIONES: 

• PRODUCTO 1: DISEÑAR 50 ARTES, PUEDEN SER PIEZAS SUELTAS O DISEÑOS DE CAMPAÑAS PARA LAS DISTINTAS  

PLATAFORMAS DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL. 

• PRODUCTO 2: CREAR 5 PRODUCCIONES DE AUDIOVISUAL CON ESTRATEGIA COMUNICACIONAL. 

• PRODUCTO 3: CONSTRUIR CAMPAÑAS TRASCENDENTALES QUE CUMPLAN CON EL OBJETIVO DE LA PLANIFICACIÓN 

ESTRATÉGICA DE LA INSTITUCIÓN. 

• PRODUCTO 4: REPORTES CON MÉTRICAS DE DESEMPEÑO MENSUAL Y TRIMESTRAL DE LAS CUENTAS INSTITUCIONALES.

 

• PRODUCTO 5: DOS (2) COBERTURA AUDIOVISUAL AL MES EN EVENTOS QUE INCLUYA: FOTOGRAFÍA, VIDEO RESUMEN, 

PANEOS, TESTIMONIALES.

1 RD$100,000.00 RD$100,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

No indica

No indica

NO

RD$105,000.00 RD$1,260,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

N/A

Mensual

N/A

SI

ITBIS (18%)

Revisado  por:                             

TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO

OBSERVACIÓN

SUBTOTAL RD$100,000.00

RD$18,000.00

RD$118,000.00

No indica

Oferente no cumple en virtud de que: 

1.  No presentó documentación técnica y credencial requerida en las 

Condiciones generales/ficha técnica.

2. La oferta económica presentada no se corresponde con la totalidad de 

meses de la contratación.

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

RD$1,486,800.00

RD$1,260,000.00

RD$226,800.00

S/N D/F 19/07/2023

OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT.

Cláusula especial: Aunque los entregables tenen un número mensual establecido, los mismos serán 

revisados mensualmente bajo la estrategía trazada mensual en conjunto con el equipo de mercadeo y 

comunicaciones del Poder Judicial, debido a que los mismos podrian disminuir de acuerdo a lo que 

queramos comunicar durante el mes, para así no saturar a la comunidad de los medios digitales, de no ser 

necesario.

Por igual, debemos mensualmente estipular con el equipo de mercadeo y comunicación del PODER 

JUDICIAL, qué cantidad de artes serían para los medios digitales y qué cantidad serían para 

comunicaciones internas.

Las coberturas audiovisuales son aplicables SOLO en SANTO DOMINGO. En caso de ser fuera de 

Santo Domingo, se debe realizar un cargo extra por transporte, gastos de viáticos y dieta.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Condiciones generales:   

*Condición de pago: Mensual crédito a 30 días

*Tiempo de entrega: Mensual (12 meses)

*Adjudicación por Lote Único*

UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 

VEINTIUNA (21)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO P/ PODER JUDICIAL.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 27/07/2023

ROOM GRUPO CREATIVO, SRLMIXSER AGENCY, SRL

PRECIO UNIT.

PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

RPE
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